2024 年 10 月 25 日

各  位

会 社 名 特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

代 表者 名  代表 取締 役社 長   松 田  裕 司

  （コード番号 3708 東証プライム）

問合せ先  理事サステナビリティ推進室長 浅賀 純

  ℡ ０３（５２１９）１８１０

「統合報告書 2024」発行に関するお知らせ

当社は、このたび「統合報告書 2024」を発行し、ホームページに公表いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、「技術と信頼で顧客と共に未来をひらく オンリーワンビジネス企業」を目指すべき企業像に掲げ、長期的な

視点に立った価値創造を目指しております。製紙と環境の両輪による成長ストーリーやサステナビリティに関する取組み

などについて、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆様に一層のご理解をいただくべく、本報告書を発

行いたしました。

今後も、情報開示の更なる充実を図るとともに、ステークホルダーの皆様とのコミュニケーションを通して持続的な企業

価値向上に努めてまいります。

■「統合報告書 2024」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.tt-paper.co.jp/information/

以上

https://www.tt-paper.co.jp/information/